2016年 4月 18日

各  位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  中 山  讓 治

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

     TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

平成２８年熊本地震に対する支援のお知らせ

第一三共グループは、この度、九州地区で発生した地震により被災された方の生活再建に役立てて

いただくため、日本赤十字社を通じて、1,000万円の義援金拠出および義援金マッチングギフト制度*

を実施することを決定しましたので、お知らせします。

被災者の皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興を祈念いたします。

以 上

* 義援金マッチングギフト制度

社員からの募金寄付と同額を、会社が寄付する制度